
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

彰化縣彰化市南興國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

58,762基金來源 2,54456,21854,036

600勞務收入 20580744

600服務收入 20580744

3財產收入 -2514

0財產處分收入 0012

3利息收入 -252

58,139政府撥入收入 2,52655,61353,015

58,139公庫撥款收入 2,52655,61353,015

20其他收入 020262

20雜項收入 020262

59,342基金用途 5859,28454,304

59,040國民教育計畫 10258,93854,204

59,040國民小學教育 10258,93854,204

302建築及設備計畫 -44346100

0交通及運輸設備 0065

302其他設備 -4434635

期初基金餘額 2,776 4,239 -1,462
本期賸餘  (短絀－) -3,066 2,486-268

6,111

-580

0
2,196

0
1,173

0
1,024期末基金餘額5,842

解繳公庫0

備註：

125-2


